мв-1
№ 1775-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.11.2023 № 1822

г.Чудово

О внесении изменений в состав комиссии

по повышению устойчивости функционирования организаций
Чудовского муниципального района в мирное и военное время

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по повышению устойчивости

функционирования организаций Чудовского муниципального района в мирное

и военное время, утвержденный постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 07.11.2018 № 1349 «О создании комиссии по

повышению устойчивости функционирования организаций Чудовского

муниципального района в мирное и военное время», (далее – комиссия),

следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в группу по защите населения и

обеспечению его жизнедеятельности в качестве члена комиссии исполняющего

обязанности директора Муниципального унитарного предприятия Чудовского

муниципального района «Чудовский Водоканал» Черкашина О.В.;

1.2. исключить из состава комиссии Александрова А.Ю.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин